
ZARZĄDZENIE Nr 0050.22.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 18 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonywania niektórych czynności 
kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 Instrukcji kancelaryjnej 
stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, 
poz. 67) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 0050.48.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2012 r. w sprawie 
wykonywania niektórych czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
zmienia się § 2 ust. 1, któryotrzymuje brzmienie: 
„1. Wyznaczam Panią Martę Jusińską – Archiwistę w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu na 
koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu.”  
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


